
Ogłoszenie nr 510539351-N-2020 z dnia 10.12.2020 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w
ramach realizacji zadania z VI edycji Budżetu Obywatelskiego pn.: „Przebudowa ul.

Czołgistów” (BO 20/XIV/6)

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 607202-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul.
Plonów  22i, 41-214  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail
sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania z VI edycji
Budżetu Obywatelskiego pn.: „Przebudowa ul. Czołgistów” (BO 20/XIV/6)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
zp116

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót związanych z przebudową
istniejącej drogi na długości ok. 215,0 m polegającej na utwardzeniu pobocza drogi, płytami
betonowymi ażurowymi, Zakres robót (wymieniony wg kolejności realizacji): -likwidacja
istniejących przedeptów z betonowych płyt chodnikowych 50x50 cm, -wykonanie cięć piłą w
nawierzchni bitumicznej wzdłuż wymienianego krawężnika, na gł. ok. 5 cm, -rozbiórka
nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych wzdłuż wymienianego krawężnika, na gł. ok.
5 cm, -demontaż krawężników oraz obrzeży betonowych, -mechaniczne wykonanie koryta pod

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5c650d38-5fec-4f0d-b5c4-06fb...

1 z 5 2020-12-10, 09:54



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: zaprojektowanie i wykonanie robót
budowlanych w ramach realizacji zadania z VI edycji
Budżetu Obywatelskiego pn.: „Przebudowa ul.
Czołgistów” (BO 20/XIV/6) na odcinku 1, 2 i 3

nawierzchnię z płyt betonowych oraz pod nawierzchnię przedeptu, -montaż krawężników
betonowych wysokich i najazdowych na ławie betonowej, -montaż obrzeży betonowych 6x20 na
podsypce piaskowej, -ułożenie warstwy odcinającej z piasku, -wykonanie podbudowy z
kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5, -ułożenie podsypki piaskowej oraz cementowo-piaskowej,
-ułożenie nawierzchni z betonowych płyt ażurowych z wypełnieniem otworów żwirem,
-ułożenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej, -uzupełnienie nawierzchni asfaltobetonowej
jezdni wzdłuż wymienianego krawężnika, -humusowanie i obsianie trawą terenów przyległych,
-zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia terenu wg wywiadów branżowych stanowiących
załącznik do przedmiotowego postępowania, -zabezpieczenie innego uzbrojenia niewykazanego
na mapach, kolidującego z planowanymi robotami, -organizacja ruchu na czas prowadzenia
robót, -wykonanie innych robót wynikłych w trakcie opracowania projektu oraz realizacji robót
– w szczególności usunięcie samosiewów oraz utrzymanie w nienaruszonym stanie istniejącego
drzewostanu przewidzianego do pozostawienia, -utylizacja wraz z zagospodarowaniem odpadów
powstałych podczas prowadzonych robót. Koncepcję przebudowy drogi przedstawia osobny
Załącznik do przedmiotowego postępowania Wywiady branżowe w zakresie lokalizacji
uzbrojenia terenu w obrębie planowanej inwestycji – w osobnych załącznikach.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 103061.31
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5c650d38-5fec-4f0d-b5c4-06fb...

2 z 5 2020-12-10, 09:54



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: zaprojektowanie i wykonanie robót
budowlanych w ramach realizacji zadania z VI edycji
Budżetu Obywatelskiego pn.: „Przebudowa ul.
Czołgistów” (BO 20/XIV/6) na odcinku 4

nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo Budowlany AB Andrzej Bąk
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Zuzanny 60
Kod pocztowy: 41-219
Miejscowość: Sosnowiec
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 103061.31
Oferta z najniższą ceną/kosztem 103061.31
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 141073.22
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 54017.90
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo-Budowlany AB Andrzej Bąk

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5c650d38-5fec-4f0d-b5c4-06fb...

3 z 5 2020-12-10, 09:54



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: zaprojektowanie i wykonanie robót
budowlanych w ramach realizacji zadania z VI edycji
Budżetu Obywatelskiego pn.: „Przebudowa ul.
Czołgistów” (BO 20/XIV/6) na odcinku 5

Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Zuzanny 60
Kod pocztowy: 41-219
Miejscowość: Sosnowiec
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 54014.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 54014.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 63198.82
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 33074.82
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo-Budowlany "AB"
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Zuzanny 60
Kod pocztowy: 41-219

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5c650d38-5fec-4f0d-b5c4-06fb...

4 z 5 2020-12-10, 09:54



Miejscowość: Sosnowiec
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 33074.82
Oferta z najniższą ceną/kosztem 33074.82
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 41395.26
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5c650d38-5fec-4f0d-b5c4-06fb...

5 z 5 2020-12-10, 09:54


